ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                    Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v khẩn trương kiểm tra, xử
lý việc sử dụng đất không đúng

mục đích tại xã An Hưng,
huyện An Lão

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
4031/STNMT-CCQLĐĐ ngày 04/11/2024 về việc xử lý việc sử dụng đất không
đúng mục đích tại xã An Hưng, huyện An Lão; về nội dung này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện An Lão khẩn trương chỉ đạo kiểm tra, rà soát, xử lý
nghiêm việc một số hộ dân sử dụng đất không đúng mục đích tại xã An Hưng như
như nội dung UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Văn bản số 6097/UBND-KT ngày

09/8/2024; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh (thông qua Sở Tài nguyên

và Môi trường) chậm nhất trước ngày 31/12/2024.

Chủ tịch UBND huyện An Lão chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND
tỉnh nếu để chậm trễ trong việc tổ chức triển khai thực hiện các nội dung, nhiệm
vụ UBND tỉnh đã chỉ đạo và xem đây là nhiệm vụ không hoàn thành.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, theo dõi, đôn đốc việc thực
hiện nội dung nêu trên; tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày
05/01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                     KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở NNPTNT;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K10.

                                                                                            Nguyễn Tuấn Thanh

8985 07 11